
UCHWAŁA NR II.2.2024 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wąpielsk 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609) oraz § 13 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wąpielsk (uchwała nr XIX.127.2020 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 
9 czerwca 2020 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Wąpielsk) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady, Radnej Katarzyny Meler oraz Radnego Stanisława Więcławskiego na 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wąpielsk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Wojciech Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A92E1-F85B-4166-9EA6-4E4769E4BFDB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym.     
Stosownie do § 13 ust. 1 Statutu Gminy Wąpielsk Rada wybiera ze swojego grona dwóch 
wiceprzewodniczących. Na sesji dnia 16 maja 2024 roku Rada Gminy Wąpielsk dokonała wyboru ze swego 
grona dwóch wiceprzewodniczących rady bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3A92E1-F85B-4166-9EA6-4E4769E4BFDB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



